<PSEUDO-AUGUSTINI [INCERTI AUCTORIS], *Ad fratres in eremo sermo XXXI*>.

PL 40 (París 1861), 1290-1292.

4. Ff. 153^r-154^r. *Sermo ad leprosos beati Agusti*. Inc.: (F)ratres mej dilectissimi, scio quod percutit vos deus et leprosi facti estis... Exp.: ...Consoletur vos deus, qui suos consolatur in omni tribulacione. Amen.

<PSEUDO-AUGUSTINI [INCERTI AUCTORIS], *Ad fratres in eremo sermo XXXII*>.

PL 40 (París 1861), 1293-1294.

5. Ff. 154^{r-v}. *Sermo beati Agustinj de murmure*. Inc.: Non murmurmini, fratres karissimj, si odie ter sermonem, deo auxiliante, profero... Exp.: ...et ab omnibus malis liberet nos semper. Amen.

<PSEUDO-AUGUSTINI [INCERTI AUCTORIS], *Ad fratres in eremo sermo XXXIII*>.

PL 40 (París 1861), 1294-1295.

6. Ff. 154^v-155^v. *Sermo sancti agustinj de sancta obedientia*. [F. 155^r] Inc.: Audistis fratres karissimi, quod lot, nepos abrae, inter pessimos sodomitas... Exp.: ...ut digne ad montem contemplacionis volare posimus. Amen.

<PSEUDO-AUGUSTINI [INCERTI AUCTORIS], *Ad fratres in eremo sermo XXXIV*>.

PL 40 (París 1861), 1295-1297.

7. Ff. 155^v-157^r. *Sermo beati Agustinj ad aduotos*. Inc.: [R]ogatus a vobis, o judices, licet cum Fortunato monatarum presbiterorum longa disputatione grauatus... Exp.: ...qui pro nobis nasci et mori ignatus est, amen.

<PSEUDO-AUGUSTINI [INCERTI AUCTORIS], *Ad fratres in eremo sermo XXXV*>.

PL 40 (París 1861), 1297-1298.

8. Ff. 157^r-159^v. *Sermo beati Agustinj ad sacerdotes*. Inc.: Ffratres carissimj, ut noujt caritas vestra, oportet manum... Exp.: ...de patre episcopo murmurauerit, parcatur illj et orietur pro eo.

<PSEUDO-AUGUSTINI [INCERTI AUCTORIS], *Ad fratres in eremo sermo XXXVI*>.

PL 40 (París 1861), 1298-1301.

9. Ff. 159^v-162^r. *Sermo beati Agustini ad sacerdotes*. Ffratres karissimi, sicut Actus apostolorum narrat jstoria... *Exp.*: ...si sobrie, si juste, si caste vixerimus, quid est benedictus jn secula. amen.

<PSEUDO-AUGUSTINI [INCERTI AUCTORIS], *Ad fratres in eremo sermo XXXVII*>.

PL 40 (París 1861), 1301-1304.

10. F. 162^v. (*SERMO*) *sacra scriptura*. *Inc.*: Scriptum est, ffratres karissimi, quod moises posuit in tabernaculo... *Exp.* ...quomodo credamus Deum esse omnipotens [...] (truncat).

<PSEUDO-AUGUSTINI [INCERTI AUCTORIS], *Ad fratres in eremo sermo XXXVIII*>.

PL 40 (París 1861), 1304-1305.

3. Notes paleogràfiques

Com que després m'hauré d'ocupar amb més detall de les etapes en les quals foren copiades les peces vicentines d'aquest volum, ara em limitaré a consignar les dades bàsiques sobre la forma com les seves planes són escrites.